PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ I 	 aCtl

Nstrg-qP

EDITAL n.° 007/2001

O Prefeito Municipal de Umuarama e a Comissão
Especial de Seleção de Pessoal para o Concurso Público Municipal, no uso de
suas atribuições legais constantes na Portaria n.o 006/2001 de 19 de Janeiro de
2001, e no Edital n.o 002/2001 de 23 de Janeiro de 2001,

TORNA PÚBLICO

O deferimento das inscrições do Concurso Público, para
o provimento das vagas de emprego público do Executivo Municipal, conforme
relação abaixo:

Emprego Público MÉDICO CLINICO GERAL - 10 Horas/Semanais

Inscrição

Nome
04.01.001 -

Hyzo Gondeberto dos Santos
04.01.002

Mikhael Abou Rahal Filho
04.01.003

Carlos Emilio Weingartner
04.01.004

Fumiyo Sakabe
04.01.005

Mariângela Navarro Sanches
04.01.006

Ivone Gomes Luiz
04.01.007

Tsuneo Sato
04.01.008

Maria Luisa Fretes Farina
04.01.009

Fidelcino Gonçalves
04.01.010

Wagner José Peres da Rocha

Emprego Público MÉDICO CLINICO GERAL - 20 Horas/Semanais

04.02.001

Rosane Menegotto Weingartner
04.02.002

Eduardo Bassit Haurani
04.02.003

Maria Cristina de Oliveira Carvalho

Emprego Público: MÉDICO CLINICO GERAL - 40 Horas/Semanais

04.03.001
04.03 .002
04.03 .003
04.03.004
04.03.005
04.03.006
04.03.007
04.03.008
04.03.009
04.03.010
04.03.011

Nildamari Gosalan
Marcelo Azevedo Nogueira
Janete Aparecida Gauginski
Nelson Kenichi Kawamura
Roberto Mangialardo Romanos
Gerson Marcio Negrissoli
José Carlos de Lima Fichtner
Jadylson Luiz Bortolato
João Emerson Rebuci Hashimoto
Robledo Ruaro
Fabricio Kovalechen

-P l•- 1 N /2».405)

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ES1ADO DO PARANÁ 	 e

Werig4

Emprego Público: MÉDICO PEDIATRA - 10 Horas/Semanais

04.04.001 	Andréa Cristina Nasser Vida! Meyer
04.04.002 	Ana Lupe Gonçalves de Andrade Gontijo

Emprego Público MÉDICO PEDIATRA - 20 Horas/Semanais

04.05.001

Guilherme Soares Guerra
04.05.002

Luiz Batista de França
04.05.003

Deraldo Mancini
04.05.004

Waldir Casoni

Emprego Público: MÉDICO GINECO-OBSTETRA - 10 Horas/Semanais

04.06 001

Gilberto Massami Yamashiro
04.06.002

Carlos Roberto Martinelli
04.06.003

Marcelo Faria Sanches
04.06.004

Carlos Antonio Lisboa da Silva

Emprego Público MÉDICO GINECO-OBSTRETA - 20 Horas/Semanais

04.07.001

Jiomar Aparecido Lopes
04.07.002

Eliane de Barros Pinheiro
04.07.003

Adriano Batista Mendes
04.07.004

Sérgio Dezanetti

Emprego Público: DENTISTA - 20 Horas/Semanas

04.08.001
04.08.002
04.08.003
04.08.004
04.08.005
04.08.006
04.08.007
04 .08.008
04.08.009
04.08.010
04.08.011
04.08.012
04.08.013
04.08.014
04 08.015
04.08.016
04.08.017
04.08 018
04.08.019
04.08.020

Viviane Zafanelli Dona Ramos Garcia
Viviane Aparecida Arenas Rodrigues Lira
Luciana Aparecida Zafanelli Dona Ramos
Deborah Aparecida Franco
Mônica Regina Clemente Ferreira de Vasconcelos
Fabiola Adriana Garcia Mello Dina
Euller Alencar Vasconcelos
Alessandra Garcez Cabral
Patricia Derenusson Nelli
Tereza de Cássia Zuin Lopes
Simoni Giovanini
Veruska de João Malheiros Pfau
Fernanda Danhoni Vedovoto
Priscila Bonini Campanhã Minikowski
Luiz Augusto Teixeira
Sonia Aparecida Hachicho Valle
Eduardo Calomeno
Raquel Cristina Cazarin
Viviane Tronco
André Luiz de Assis Ribeiro

04.08.021
04.08.022
04.08.023
04.08.024
04.08.025
04.08.026
04.08.027
04.08.028
04.08.029
04.08.030
04.08.031
04.08.032
04.08.033
04.08.034
04.08.035
04 .08.036
04.08.037
04.08.038
04.08.039
04.08.040
04.08-.041
04.08.042
04.08.043
04.08.044
04.08.045
04.08.046
04.08.047
04 .08.048
04.08.049
04.08.050
04.08.051
04.08.052
04.08.053
04.08.054
04.08.055
04.08.056
04.08.057
04.08.058
04.08.059
04.08.060
04.08.061
04.08.062
04.08.063
04.08.064
04.08.065
04.08.066
04.08.067
04.08.068
04.08.069

Wilton Silva Longo Filho
Márcia Cristina Senchem
Marcelo Porto Marques
Nabila Bassit Haurani Gezualdo
Liliam Nogueira Ozaki
Ana Maria Ruzzon Martins
Eliude Baroni Mazieri
Márcia Clivati da Silva
Mansa Adriana Victorio
Laila Haurani
Jaqueline Mitsue Hara
Virginia Maria Gomes Luiz Rahal
Lilian Cristina Fabre
Alessandra Midori Miyamoto
Danielle Teixeira D'Avila
Amilton Manabu Nakano
Sandra Regina Pullig
Jorge Ricardo Batista da Silva
Mônica Luz Cherubini de Holanda
Roberto Bespalez Neto
Marlon Hudson Batisti Lozoyoy
Jorge Mauro Jardim
Tieko Fugimoto
Viviane Danezi Gonçalves
Michelle Joslin de Almeida
Lídia Rebussi Marcomini
Nilza Mitiko 1wai Menossi
Juliano Batista do Amaral
Kelly Silene Curioni Esteves
Danielle Tagliari Daniel
Daniela Batista Ravazzi
Comelio Rocha Neto
Massami Suguimati
Luiz Carlos Drugovich
Russiane Stefani de Mattos
Carla Oliveira Zanetti
Emir El Fakhouri
Antonio Simão José Nehme Sassine
Mônica Cervato Sato
Márcia Angela Gonçalves
Roseli da Silva Novaes Lima
Emidio Alberto Bachiega
Cleomara Batista Arantes
Luciana Lopes
Klissia Romero Felizardo
Paulo Roberto }lasse
Júlio Nobuo Okabayashi
Mauricio Pereira de Oliveira
Maria Cristina Candido Da Lozzo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ 	 "a egfarigaír:

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 2CLatie2_ ESTADO DO PARANÁ
U14:1:41:g

04.08.070
04.08.071
04.08.072
04.08.073
04.08.074
04.08.075
04.08.076
04.08.077
04.08.078
04.08.079
04.08.080
04.08.081
04.08.082
04.08.083
04.08.084
04.08.085
04.08.086
04.08.087
04.08.088
04.08.089
04.08.090

Hélica Yoshida Yoshihara
José Carlos dos Santos
Fabio Mitugui Nihi
Valdeane Simoni Cenci
Gizelle Cervato Sato
Nadia Khaled Saadeddine
Luciano Moresco Ventura
Leticia Cristina Bolson
Ister Calixto Ribeiro 	.
Rosemeire Aparecida Marques
Fabianny Vilar Rodrigues
Fulvio Magno Monteiro Silva
Roger Muzachi
Fabiana Yumi Takahashi
Marcelo Owada
Adalberto Owada
Carlos Eduardo Moreira Peterlini
Juliana Cappellari
Simone Rigatti
Julio Elias Calheiros
Flavio Carvalho Chain

Emprego Público DENTISTA — 40 Horas/Semanais

04.09.001
04.09.002
04.09.003
04.09.004
04.09.005
04.09.006
04.09.007
04.09.008
04.09.009
04.09.010
04.09.011
04.09.012
04.09.013
04.09.014
04.09.015
04.09.016
04.09.017
04.09.018
04.09.019
04.09.020
04.09.021
04.09.022
04.09.023
04.09.024
04.09.025

Andréia Aparecida Carrasco Munhoz
Lidio José Carretero Ramalho
Leticia Georgina de Jesus Furquim
Cintya Giovanini
Ana Paula Ribeiro Belli
Eduardo Augusto Pfau
Reynaldo Rodrigues Corrêa
Thais Tatiana Pfau
Michelle Martins Braga
Pedro Nunes Navarro
Juliana Edilucia Ribeiro Vedana
Andréia Cristina Silveira Rocha
Érika Fernanda Manduca
Ernesto Gonçalves Kayamori
Leonardo Mercilo Horeze
Nanci Akemi Ikeda
Antonio Carlos Ruiz Júnior
Flávia Ruiz Barbosa
Márcia Abou Rahal
Patricia Tiemi lzumi
Pablicio Dolence Lima
João Carlos Campeio 'fwardowski
Ana Paula Budel
Haroldo Augusto Moreira Filho
Gerusa Maria Jordão

1 4To /\02._)1aN •

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA ~-
ESTADO DO PARANÁ 	 a-A4

W43:4;qg

04.09.026
04.09.027
04.09.028
04.09.029
04.09.030
04.09.031
04.09.032
04.09.033
04.09.034
04.09.035
04.09.036
04.09.037
04.09.038
04.09.039
04.09.040
04.09.041
04.09.042
04.09.043
04.09.044
04.09.045
04.09.046
04.09.047
04.09.048
04.09.049
04.09.050
04.09.051
04.09.052
04.09.053
04.09.054

Elizàngela Barth
Jefferson Salviato dos Santos
Julio César Rodrigues Bassi
Fernanda Cristine Torres
Wilson Mauri Schmidt Júnior
Anderson Kleber Dias de Almeida
Samantha Moreno Prieto
Claudiane Meire Lopes
Rita de Cássia Sanches Ribeiro
Mary Celia Shono
Luciana Fukuda
Ana Paula Pereira da Silva
Keila de Mello Silveira Lima
Alexandre Silveira Carvalho
Roberto Sussumu Nakagawa
Cristiane Cilene Campos
Tatiana Kelly Faria Lemos
Juliana I Iolanda Melo
João Carlos I lildebrand Martini
Jaqueline Mitsue Hara
Rejane Cristina de Almeida
Patricia Maria Andrade do Amaral
Renata Garcia Seco
Vivian Drugovich
Clayton Luciano Fajardo
Jonni Silvino Formolo
Cristina Fujiko Hiraiama
Érica Luriko Hamada
Fabio Akihito Murasaki

Emprego Público: FONOAUDIÓLOGO — 30 Horas/Semanais

04.10.001
04.10.002
04.10.003
04 10 004
04.10.005
04.10.006
04.10.007
04.10.008
04.10.009
04 10 010
04.10.011
04.10.012
04.10.013
04.10.014

Suely Mariko Watanabe
Samantha Costa Borges
Alexandra Lopes Rino Rocha
Áurea Vargas Prudêncio
Simone Enstacia Sartori
Emitia Josefina Guerrer
Giovana Pedrangelo
Karissa Cristina Aued
Regina Tiyoco Onishe
I .ilian Carla Moura
Tatiana de Souza Campos de Vasconcelos
Maria Helena Sauer
Renata Graziella Barbosa dos Reis
Andréia de Bodas Matta

c

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA ~-
ESTADO DO PARANÁ

VIN:_f•PR.4

a.

er.„•••
I 	• • '1/41~ 1.1112. OVOT

Administração cretár

OCTAVI

TADONORI yo 	mA..
residente da'CoiniS e 1

Emprego Publico NUTRICIONISTA — 30 Horas/Semanais

04.11.001
04.11.002
04.11.003
04.11.004
04.11.005
04.11.006

Marcos Antônio Ramos de Oliveira
Jouglas Eloy Braun
Patricia Justus do Amarante
Cristianne Nunes de Moura Viana
Angélica Cristiane Batistela
Renata de Siqueira Mancini

Emprego Público ENFERMEIRO PADRÃO — 40 Horas/Semanais

04.12.001 	Bemadete de Lourdes N. Del Mônaco dos S Lopes e Avelar

04.12.002 	Eliza Mori Fedri

04.12.003 	Ely Aparecida Monteiro

04.12.004 	Maria lvonete Wessler Garcia

04.12.005 	Simony Rodrigues Bernard li

04.12.006 	Andréa Edy Zaniol

04.12.007 	Andréia Panazzolo Be ii

MUNICIPA aos 4 de Fevereiro de 2001.

NTO

FERN
Pr eito

O SCANAVA
unicipal

A o

.--

---------,,,N

j :1" 	ih, I \lin)2-eq

\
\‘,

PUBLICADO NA TRIBUNA DO
POVO DE 	 20.C2L__
DE Nc)...Sa5_1__

UMUARAMA,J£1. 20.0__

DIVISÃO DE C UNICA ÃO

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012